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قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی:

نیازمند تحول در نگرش عمومی جامعه در حوزه وقف هستیم

حریزاوی گفت: سازمان تبلیغات اسلامی به جهت ارتباط تنگاتنگی که با سازمان اوقاف دارد یک ظرفیت خوبی برای

معرفی این حوزههای جدید توسعه وقف دارد.

حریزاوی گفت: سازمان تبلیغات اسلامی به جهت ارتباط تنگاتنگی که با سازمان اوقاف دارد یک ظرفیت خوبی برای معرفی این
حوزه های جدید توسعه وقف دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین روح الله حریزاوی، قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی در بازدید از نمایشگاه
دستاوردهای وقف گفت: شعاری که سال ها تکرار شد به عنوان میراث ماندگار در حوزه وقف به جهت تمرکز اولویت در حوزه دانش
و توسعه دانش و رسیدن به مرز فناوری در این نمایشگاه قابل مشاهده است. در حوزه های علوم زیستی، دفاعی، هوش

مصنوعی و علوم پزشکی در کنار مباحثی مانند فقه که مورد توجه بوده شاهد رشد و پیشرفت خوبی هستیم.

وی اظهار کرد: لازم است از تلاش های ریاست محترم سازمان اوقاف و امور خیریه تقدیر و تشکر کنیم که نظارت به فردا و حوزه
هایی که زندگی آینده بشر را دستخوش تحول قرار می دهد دارند و منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی را در این زمینه دنبال می
کنند. طبیعتاً همه مجموعه های کشور باید مطابق سندهای توسعه پنج ساله به دانش بنیان شدن محصولات و سرمایه گذاری

ها فکر کنند و طبیعتاً این الگو را می توانند مورد توجه قرار دهند.

حجت الاسلام حریزاوی بیان کرد: همه مؤمنان که می خواهند بعد از این دنیای فانی سرمایه هایشان به رشد و نمو برسد و
ماندگار شود اگر بتوانند حوزه نگرشی خود را از وقف زمین و ملک و اموالی که برای امور دینی در نظر گرفته شده توسعه دهند و
برای تولید قدرت امت اسلام و حکومت اسلامی برنامه ریزی کنند حتماً می تواند به ماندگارتر شدن موقوفات کمک کند. ما نیازمند

تحول در نگرش عمومی جامعه در حوزه وقف هستیم و وقف در حوزه دانش بنیان می تواند نوید بخش باشد.

وی تصریح کرد: سازمان تبلیغات اسلامی به جهت ارتباط تنگاتنگی که با سازمان اوقاف دارد یک ظرفیت خوبی برای معرفی این
حوزه های جدید توسعه وقف دارد و ما اینجا حضور پیدا کردیم که با این دستاوردها آشنا شویم که بتوانیم از طریق شبکه تبلیغی

که در سراسر کشور گسترش پیدا کرده در سطح خوبی معرفی کنیم.
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